
r
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMU'NiCAÇÃO E EXPRESSÃO

Florianópolis, 1 6 de dezembro de 2004. Portaria N'082/CCE/2004

Diretor do Centro de Comunicação e
:xpressão, no uso de suas atribuições,
atendendo o Ofício n'148/JOR/2004. com
base no Art. 8' da Resolução 017/CUN/97
no Regimento do CCE,

R ESO LVE

Dispensar, a partir desta data, o servidor técnico-administrativo VALDECIR

BECKER da função de Supervisor do Laboratório de Telejornalismo do
Departamento de Jornalismo, que havia sido designado através da Portaria n.'
035/CCE/2004

f;?$Í: Da
Direto

id l.erros
lo CCE

143/GR/2004


